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REPUBLIKA E SHQIPERISE

AUTORITETI | MEDIAVE AUDIOVIZIVE

NJOFTIM MBI REZULTATET E VERIFIKIMIT PARAPRAK TE
KANDIDATEVE PER PROCEDUREN E PRANIMIT NE SHERBIMIN CIVIL PER
KATEGORINE EKZEKUTIVE

Né zbatim té nenit 21, 22, té ligjit 152/2013 “Pér népunésin civil”, i ndryshuar, si dhe
Vendimit nr.243, daté 18/03/2015, t€ Ké&shillit t¢ Ministrave, “Pér pranimin, lévizjen
paralele, periudhén e provés dhe emérimin né kategoriné ekzekutive”, i ndryshuar, Autoriteti
i Mediave Audiovizive njofton se:

Nga verifikimi paraprak i kandidatéve pér procedurén e pranimit né kategoriné ekzekutive,
pér pérmbushjen e kérkesave té pérgjithshme dhe té vecanta, né shpalljen pér konkurrim, pér
pozicionin Specialist né Sektorin e Inspektimeve, Drejtoria e Inspektimit dhe Mbikéqyrjes,
Kategoria e pagés V-1, éshté kualifikuar pér té vazhduar konkurrimin me ané té procedurés
sé pranimit né shérbimit civil:

- Z. Armid Tauzi

Konkurrimi do té kryhet mé daté 26.03.2025 ora 11.00 prané ambienteve té Autoritetit té
Mediave Audiovizive.
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